2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26.12.2023                                                                                                                   №51-р
с. Комсомольск
Об утверждении графика дежурств на Новогодние и Рождественские праздники сотрудников администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение

В целях предупреждения внештатных ситуаций и создания необходимых условий для безопасного отдыха населения на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение:
1. Утвердить график дежурства на Новогодние и Рождественские праздники сотрудников администрации МО Комсомольское сельское поселение (приложение).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Комсомольского сельского поселения                                          Н. Г. Сафронов

Исп. А.Н. Цареня
 (838245)42-1-67

	Приложение к распоряжению
Главы Комсомольского сельского поселения
№51-р от 26.12.2023г.

		УТВЕРЖДАЮ:
Глава Комсомольского сельского поселения

___________________  Сафронов Н.Г.

ГРАФИК
дежурства на Новогодние и Рождественские праздники сотрудников администрации МО Комсомольское сельское поселение
	ФИО
	Дата дежурства
	Время дежурства
	Номер телефона
	Подпись об ознакомлении

	Цареня Анастасия Николаевна
	30.12.2023
	с 8:00
до 8:00
	8-952-897-51-68

	Скирдачёва Наталья Павловна
	31.12.2023
	с 8:00
до 8:00
	8-952-893-92-77

	Сафронов Николай Григорьевич
	01.01.2024
	с 8:00
до 8:00
	8-913-102-19-80

	Бугреева Наталья Валерьевна
	02.01. 2024
	с 8:00
до 8:00
	8-923-427-93-55

	Чепрасова Маргарита Михайловна
	03.01. 2024
	с 8:00
до 8:00
	8-952-890-64-45

	Юрьева Людмила Геннадьевна
	04.01. 2024
	с 8:00
до 8:00
	8-952-162-02-49

	Цареня Ольга Олеговна
	05.01. 2024
	с 8:00
до 8:00
	8-952-808-92-58

	Цареня Анастасия Николаевна
	06.01. 2024
	с 8:00
до 8:00
	8-952-897-51-68

	Сафронов Николай Григорьевич
	07.01. 2024
	с 8:00
до 8:00
	8-913-102-19-80

	Скирдачёва Наталья Павловна
	08.01. 2024

	с 8:00
до 8:00
	8-952-893-92-77